

PACHET CURATENIE

I.D.: 52048796

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.022,88 RON - 5.022,88 RON

Descriere: PACHET CURATENIE 274355 METRO PROFESSIONAL CLOR 5L 10 1 BIDON 10,36 LEI 103,60 LEI 19% GTIN: 5948792049164 LOT No.: 48674 ARO LAVETE UNIVERSALE 10BUCATI 20 1 IMPAC. IN FOLIE 6,36 LEI 127,20 LEI 19% GTIN: 5948792010195 LOT No.: 304917 DOMESTOS PINE 1L 30 1 BUCATA 8,94 LEI 268,20 LEI 19% 108898 CLIN DETERGENT GEAMURI BLUE 500ML 50 1 BUCATA 5,27 LEI 263,50 LEI 19% GTIN: 9000100865760 LOT No.: 304927 CIF DETERGENT BAIE SPRAY 500ML 30 1 BUCATA 6,83 LEI 204,90 LEI 19% GTIN: 8711600447646 LOT No.: 301511 SANYTOL DEZINFECTANT BUCATARIE 500ML 16 1 BUCATA 11,27 LEI 180,32 LEI 19% GTIN: 3045206392006 LOT No.: 305087 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL MAR 750ML 30 1 IMPAC. IN FOLIE 11,75 LEI 352,50 LEI 19% GTIN: 5948543004640 LOT No.: 268780 ARO SET MOP BUMBAC 250G 3BUCATI 30 3 CARTON 4,05 LEI 364,50 LEI 19% GTIN: 5948792021894 LOT No.: 235330 OTI COADA LEMN CU FILET 110 CM 20 1 BUCATA 1,72 LEI 34,40 LEI 19% GTIN: 5948908003004 LOT No.: 374623 FINO SACI MENAJ HD ECONOMY 20BUC 60L 100 1 BUCATA 3,47 LEI 347,00 LEI 19% GTIN: 5201314931027 LOT No.: 279210 FINO SACI 10BUC 120L 20 1 IMPAC. IN FOLIE 7,30 LEI 146,00 LEI 19% GTIN: 5201314932024 LOT No.: 294518 ARO FOI PROSOP INTERFOLIATE V 4X250 BUCATI 50 4 CUTIE 3,13 LEI 626,00 LEI 19% GTIN: 5948792053185 LOT No.: 378156 ROLE PERFEX HARTIE IGENICA PIERSICA 10BUCATI 100 10 IMPAC. IN FOLIE 0,62 LEI 616,00 LEI 19% GTIN: 8600101745941 LOT No.: 238753 CALGON PUDRA ANTICALCAR 500G 3 1 BUCATA 13,48 LEI 40,44 LEI 19% 34235 METRO PROFESSIONAL COMPRIMATE DEZI
